
Warunki i zasady udzielania pomocy w ramach PROW 2014-2020 

 

STOWARZYSZENIE LGD BRAMA LUBUSKA planuje przeprowadzenie pierwszych naborów 

wniosków o przyznanie pomocy z EFRROW na rzecz PROW 2014-2020 w pierwszym kwartale 

2017 r. Stowarzyszenie czeka już tylko na decyzję Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego zatwierdzającą zaplanowany termin. 

W związku ze zbliżającym się terminem naborów WOPP informujemy, że w wyniku zmiany 

regulacji prawnych (opublikowanie znowelizowanego rozporządzenia Ministra Rolnictwa   

i Rozwoju Wsi z dnia 25 sierpnia 2016 r.  – Dz. U. z 2016 r., poz. 1390 – oraz ukazanie się 

nowych „Wytycznych nr 2/1/2016 w zakresie jednolitego i prawidłowego wykonywania przez 

lokalne grupy działania zadań związanych z realizacją strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność w ramach działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego   

w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020") STOWARZYSZENIE LGD BRAMA LUBUSKA zaktualizowało „Strategię Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność STOWARZYSZENIA LGD BRAMA LUBUSKA na 

lata 2014-2020” oraz "Procedurę oceny i wyboru operacji składanych w ramach ogłoszeń   

o naborach wniosków o udzielenie wsparcia" i załączniki do tejże procedury. Z powodu coraz 

dłuższego opóźnienia w terminie rozpoczęcia pierwszych naborów, dodano również nowe 

kryterium wyboru operacji – kryterium mówiące o terminie realizacji operacji liczonym od dnia 

podpisania umowy o przyznaniu pomocy do dnia złożenia wniosku o płatność ostateczną – im 

szybciej operacja będzie zrealizowana, tym więcej punktów uzyska Wnioskodawca. 

STOWARZYSZENIE LGD BRAMA LUBUSKA prezentuje w zaktualizowanym brzmieniu 

tabelę z informacjami na temat dofinansowań dla przedsiębiorców obecnych i przyszłych oraz 

tabelę z informacjami na temat dofinansowań dla JST i grantobiorców, a także dokument 

określony jako „Zakres pomocy skierowany do przedsiębiorców obecnych i przyszłych”. 

Ostatni z dokumentów zawiera szczegółowe informacje dotyczące warunków i zasad 

udzielania pomocy – w wersji zaktualizowanej – dlatego warto się z nim zapoznać. 

 


